

1 ชื่อโครงการ งานจ้างเหมาถางป่า หมวดทางหลวงในสังกัดแขวงทางหลวงหนองคาย

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงหนองคาย

2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 486,225.00 บาท

3 ลักษณะงานโดยสังเขป

3.1 หมวดทางหลวงสังคม ทางหลวงหมายเลข 211 ตอนควบคุมที่ 0102 ตอน ศรีเชียงใหม่ - ห้วยเชียงตา ระหว่าง กม. 102+900 - กม.112+000

3.2 หมวดทางหลวงโพนพิสัย ทางหลวงหมายเลข 212 ตอน ปากสวย - น้ำเป ระหว่าง กม.35+000 - กม.39+000 เป็นช่วงๆ

3.3 หมวดทางหลวงพระธาตุบังพวน ทางหลวงหมายเลข 2020 ตอน ท่าบ่อ - บ้านวุ่น ระหว่าง กม.3+600 - กม.21+100

3.4 หมวดทางหลวงรัตนวาปี ทางหลวงหมายเลข 212 ตอน น้ำเป - ห้วยก้านเหลือง ระหว่าง กม.93+400 - กม.96+885 เป็นช่วงๆ

3.5 หมวดทางหลวงหนองคาย ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควบคุมที่ 0101 ตอน หนองคาย - ปากสวย ระหว่าง กม. 3+600 - กม.12+500

4 ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 ม.ค. 62 เป็นเงิน 486,225.00 บาท

5 บัญชีประมาณการราคาากลาง

5.1 "เอกสาร ก"

5.2 -

5.3 -

5.4 -

6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

6.1 รอ.ขท.หนองคาย (ว) ประธานกรรมการ

6.2 นายสมชาย สุทธิบริบาล กรรมการ

6.3 นายยุทธนา ศรีชำนาญ กรรมการ

"เอกสาร ก"

แผนผังวงของหน่วยงาน

รายละเอียดราคาประมาณการ

1.งานจ้างเหมาช่างป่า หมอฉางหมากป่า หมอหวดทางหลวงในสังกัดแขวงทางหลวงหนองคาย

รวมปริมาณงานทั้งสิ้น 540,250 ตร.ม.

ปริมาณงาน 540,250 ตร.ม.

(น้ำมันดีเซลหน้าบับ ปตท. จังหวัด หนองคาย ราคา 26.29 บาท/ลิตร วันที่ 30 ม.ค. 62)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		FACTOR	ค่าจ้าง		ค่าจ้างต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		ต่อหน่วย	ทั้งหมด		
1	หมวดทางหลวงสังคม ทางหลวงหมายเลข 211 ตอนควมบุมที่ 0102 ตอน ศรีเชียงไหม - ห้วยเชียงคำ ระหว่าง กม.102+900 - กม.112+000	ตร.ม.	109,200	0.97	105,646.45	0.97	0.90	95,280.00
2	หมวดทางหลวงโพนพิสัย ทางหลวงหมายเลข 212 ตอน ปากสอย - น้ำเป ระหว่าง กม.35+000 - กม.39+000 เป็นช่องๆ	ตร.ม.	110,000	0.97	106,420.42	0.97	0.90	99,000.00
3	หมวดทางหลวงพระธาตุบังพวน ทางหลวงหมายเลข 202 ตอน ซำป้อ - บ้านว่น ระหว่าง กม.3+600 - กม. 21+100	ตร.ม.	110,000	0.97	106,420.42	0.97	0.90	99,000.00
4	หมวดทางหลวงรัตนวาปี ทางหลวงหมายเลข 212 ตอน น้ำเป - ห้วยก้านเหลือง ระหว่าง กม.93+400 - กม. 96+885 เป็นช่องๆ	ตร.ม.	104,550	0.97	101,147.77	0.97	0.90	94,095.00
5	หมวดทางหลวงหนองคาย ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควมบุมที่ 0101 ตอน หนองคาย - ปากสอย ระหว่าง กม.3+600 - กม.12+500	ตร.ม.	106,500	0.97	103,034.31	0.97	0.90	95,850.00
				รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งหมด				486,225.00
				รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งหมด				0.00
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น
								486,225.00

ราคากลาง

แขวงทางหลวงหนองคาย

1.งานจ้างเหมาทำকার งานจ้างเหมาถางป่า หมวดทางหลวงในสังกัดแขวงทางหลวงหนองคาย

รวมปริมาณงานทั้งสิ้น 540,250.00 ตร.ม.

ปริมาณงาน 540,250.00 ตร.ม.

2. งบประมาณตามแผนรายประมาณการ

486,225.00 บาท

3. รายละเอียดของราคากลางงานจ้างเหมา

ตาม "เอกสาร ก"

4. ราคากลางนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	หมวดทางหลวงสังคม ทางหลวงหมายเลข 211 ตอนควบคุมที่ 0102 ตอน ศรีเชียงใหม่ - ห้วยเชียงดา ระหว่าง กม.102+900 - กม.112+000	ตร.ม.	109,200.00	0.90	98,280.00
2	หมวดทางหลวงโพนพิสัย ทางหลวงหมายเลข 212 ตอน ปากสวาย - น้ำเป ระหว่าง กม.35+000 - กม.39+000 เป็นช่วงๆ	ตร.ม.	110,000.00	0.90	99,000.00
3	หมวดทางหลวงพระธาตุบังพวน ทางหลวงหมายเลข 2020 ตอน ท่าบ่อ - บ้านวุ่น ระหว่าง กม.3+600 - กม.21+100	ตร.ม.	110,000.00	0.90	99,000.00
4	หมวดทางหลวงรัตนวาปี ทางหลวงหมายเลข 212 ตอน น้ำเป - ห้วยก้านเหลือง ระหว่าง กม.93+400 - กม.96+885 เป็นช่วงๆ	ตร.ม.	104,550.00	0.90	94,095.00
5	หมวดทางหลวงหนองคาย ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควบคุมที่ 0101 ตอน หนองคาย - ปากสวาย ระหว่าง กม.3+600 - กม.12+500	ตร.ม.	106,500.00	0.90	95,850.00
รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้วเป็นเงิน					486,225.00

5. คณะกรรมการฯ เห็นสมควรกำหนดราคารวมไม่เกิน

486,225.00 บาท

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายวินัย สุทธิประภา)

ร.ช.ท. หนองคาย (ว.)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสมชาย สุทธิบริบาล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายยุทธนา ศรีชำนาญ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติราคากลาง 486,225 - บาท

(นายมนูญ ชุตริ)

รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงหนองคาย

= 0.90 บาท / ค.ม.

จำนวนหน่วย = $\frac{\text{ค่าใช้จาบ / วัน}}{\text{ปริมาณงาน / วัน}}$

ค่าจ้างงาน	ค่าแรง	ค่าวัสดุ	ค่าวัสดุ	ค่าใช้จาบ	รวม
2,267.10	300.00	788.70	1,288.00	4,643.80	0.97
ค่าใช้จาบ / วัน	ปริมาณ (บาท)	ค่าใช้จาบ / วัน	รวม		

ค่าใช้จาบค่าจ้างงาน / งาน	จำนวน (คน)	ราคาวัสดุ (บาท)	รวม	รวม	รวม	รวม	จำนวน	รวม
							จำนวน (คน)	ราคาวัสดุ (บาท)
46	30	788.70	26.29	788.70	1,288.00	1,288.00	ปริมาณ (บาท)	รวม (บาท)

ค่าใช้จาบค่าจ้างงาน / งาน	รวม	รวม	รวม	รวม	รวม	รวม	รวม
จำนวน (คน)	รวม (บาท)	รวม (บาท)	รวม (บาท)	รวม (บาท)	รวม (บาท)	รวม (บาท)	รวม (บาท)
3	100.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	รวม (บาท)

ค่าจ้างงาน / วัน	รวม	รวม	รวม
6	377.85	2,267.10	2,267.10
จำนวน (คน)	รวม (บาท)	รวม (บาท)	รวม (บาท)

ปริมาณงานที่ทำได้ 4,800 ค.ม. อัตราค่าจ้างงาน 800 ค.ม./ค.ม./วัน

จำนวนรวมค่าจ้างงานรวม 4,800 ค.ม.

รวม

รวม